Uis diebtts, Gbeldria bellis i nul lis laeeralur, eo quod lilius palrem in vinetda detru- 
serat. Quod cum nliquilms villis displieeret, non parum Johannes, dux Clivensis, lulil 
avuneulo suo Arnoldo duci (Ibelriae subsidium et exercilum inlroduxil; sed forliter 
lilius juvenis Adulplius contra cum descendit cum Ncmnagcnsibus et eontrivil bis Cli- 
venses aecoegiteos in fugam. Hélium igitur inlrinsecus patriam lovere eoepit, quibusdam 
villis adbaerenlibus patri,quilmsdam lilio: tpiae eonmiotio perlraeta est posl septem annos 
captionis patris, quo délibérait), vendidit i>bilippo duci Hurgundiae dominium, nec multo 
posl, delimclo duce Philippe, lilius ejus Karolus dux Hurgundorum suasu patris, (ilium 
in vincula eonjeeit et ad se traxil duealum (ibelriae, delunclo Arnoldo duccapud (Ibra- 
viam,anno Al° (X’.CC" L \ \ l l ° .  Quo duce Karolo suecumbcnte bello Lotbaringormn 
ante Nancliy, délibérants a eaplivitate. praediclus Adolplms et electus a Gandensibus 
in cnpilaneum, contra Tornaeenses egressus oecubuit,anno Domini jVI" (XXXI0 LXXVH0, 
relietis lilio ae lilia quos domina Maria de Hurgundia cducavil. Sed dux de Hrunswicb 
postea repctiil.

lloe anno nuptiae laelae sunl inter Adulplmm juvenem, liiturum ducem (Ibelriae, 
et liliam de domo Horboniensi, neplem dueis Pbilippi, de qua gemina proies proeessil. 
Deinde Johannes, cornes Niverncnsis, a curia dtteis Pbilippi reeessit, eo quod cornes 
de Cbaroloys suspectum eum babebat ; deinde dominus de Croys et dominus de lamnojs 
banniti fuenmt a curia.

1405.
Igiluv anno Domini ]1I° (XXO JjXIII" oriri eoepil inter Leoilicnses el 

eorntii episeopnm g;ra\ is diseordia. Scion les aiitem episeopinn eornin lore
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de sanguine Philippi ducis Burgundiae, limuerunt publicam tam cito in- 
dicere guerram ; sed missa perpulchra ambassadia, petierunl a Ludovico 
rege Francorum jamdudum promissam ab eodem rege assislentiam sibi 
prius dari. Rex autem Ludovicus, dissuadons guerram usque ad lempus 
oportunum, mandavit differri donec res aliter dedueeretui' : sciebat enim 
cautiorem invadendi modum. Putabat enim per gencralem crucesignatio- 
nem, quae fiebat ex mandato universalis ecclesiae per Pium papam, plures 
et quam maxime praestantiores nobiles et barones evocandos fore ex omni 
dominio Philippi ducis, sicuti copia bullae missac videbatur declarare, 
quae sic incipit :

« Pius episcopus, servus servorum D ei, universis et singulis Chrisli 
» fidelibus salutein et apostolicam benedictionem. Ezechielis propbelae 
» magni, etc. 1 »